

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۰ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۳۹۶۶۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بابل در خصوص معرفی آقای محمد حسین مانیان جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "اثر فراورده گیاهی طب ایرانی محتوی عناب، شیرین بیان، به دانه بر علایم نفسی بیماران بستری مبتلا به COVID 19 در مقایسه با پلاسبو: کارآزمایی بالینی تصادفی شده دوسوکور" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتینو هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۳۹۸۶۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۴ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص معرفی خانم ندا علیزاده کیاسری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "شناسایی و تبیین سبک های رهبری مدیران سازمان های بهداشتی درمانی شهر تهران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۱/و/۳۴۱۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ دانشگاه علوم پزشکی مشهد در خصوص معرفی آقای سجاد عبدی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی اثر مصرف مزمن داروهای مهار کننده بازجذب کننده سروتونین بر عفونت کووید ۱۹ در بیماران بستری" مطرح و مقرر شد جهت دآوری ارسال گردد.

۴- نامه شماره ۱۰۰/۵۶۴۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۶ دانشگاه یزد در خصوص معرفی آقای امید مظلومی مقدم جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مطالعه ی جامعه شناختی ارتباط آگاهی از سرطان با استیگمای سرطان در غیر بیماران و عوامل مرتبط با آن (مورد مطالعه: شهروندان شهر تهران)" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

### دانشکده توانبخشی

۵- پایان نامه دکتر سعید رحمنی با عنوان "بررسی اثر منشور (prism) بر بهبود عملکردهای بینایی و کنترل لرزش غیرارادی چشم (nystagmus) در افراد مبتلا به آلبنیسم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.430

۶- پایان نامه دکتر حمیده صباغی با عنوان " بررسی وضعیت فشار داخل مغزی با کمک آنالیز تصاویر دیسک اپتیک در بیماران مبتلا به سندروم Bardet-Biedl " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.431

۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان " بررسی مشخصات تابع سایکومتریک اثر فشرده‌گی زمانی بر بازشناسی کلمات تک هجایی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.432

۸- طرح تحقیقاتی دکتر پروین دیباج نیا با عنوان " ترجمه، انطباق فرهنگی و روایی صوری - محتوایی پرسشنامه مشکلات شناختی در جمعیت سالمندان " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.433

۹- طرح تحقیقاتی دکتر احمد رضا ناظری با عنوان "بهبود شناسایی همخوان -واکه-همخوان های فارسی با زمان شروع واگذاری (VOT) بلند در مقابل کوتاه در ارزیابی شنوایی دایکوتیک در افراد جوان با شنوایی بهنجار " مطرح و مقرر شد عنوان رسا تر نوشته شود.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

۱۰- طرح تحقیقاتی دکترمرضیه پشمدار فرد با عنوان "تجارب کاردرمانگران از حضور در برنامه های آموزش مداوم (وبینار) در دوران پاندمی کرونا: یک مطالعه کیفی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی هامورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.434

### **دانشکده پیراپزشکی**

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتراعظم السادات حسینی با عنوان "طراحی و پیاده سازی یک سیستم هوشمند نرم افزاری در طبقه بندی لوسمی با استفاده الگوریتم های یادگیری عمیق" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.435

۱۲- طرح تحقیقاتی دکترفرخنده اسدی با عنوان "ارزیابی تاثیر برگزاری دوره آموزشی قواعد کدگذاری مسمومیت ها بر اساس ICD10" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.436

۱۳- طرح تحقیقاتی دکترفرخنده اسدی با عنوان "ارائه مدلی برای تحلیل وضعیت بخش های اورژانس بیمارستان ها" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.437

۱۴- پایان نامه دکتر علی اکبر خادم معبودی با عنوان " کاربرد مدل های شفای ناتمام بر پایه خانواده توزیع های مارشال-الکین در داده های بقا " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.438

### **دانشکده داروسازی**

۱۵- طرح تحقیقاتی دکترحسین وحیدی با عنوان " غربالگری یک باکتری تولید کننده آنزیم پروتئاز، بهینه سازی تولید آنزیم ،خالص سازی نسبی و تعیین خصوصیات آن " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.439

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

### **دانشکده فناوریهای نوین**

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "ارزیابی برون تنی اثر فاکتور مشتق از اپیتلیوم رنگدانه بر رفتار تهاجمی و آنژیوژنز سرطان تیروئید آناپلاستیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.440

### **دانشکده پرستاری مامایی**

۱۷- پایان نامه دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان "بررسی اثربخشی بسته مراقبت روانی-معنوی یکپارچه بر خودکارآمدی، خودمراقبتی و کیفیت زندگی مرتبط با سلامت در بزرگسالان مبتلا به بیماری دیابت نوع ۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.474

۱۸- پایان نامه دکتر فروزان آتش زاده شوریده با عنوان "طراحی، اجرا و ارزشیابی وب اپلیکیشن خودمراقبتی بزرگسالان در مرحله ی پیش دیابت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.476

### **مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان**

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر بهناز نوری با عنوان "نقش هوش مصنوعی در تشخیص اندومتریوز عمقی رکتوسیگموئید" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.475

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

### مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه استبصاری با عنوان "ترجمه و اعتبارسنجی نسخه ایرانی مقیاس کیفیت زندگی بیماران مبتلا به کووید ۱۹ COVID-19-QoL" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.441

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر فریبا برهانی با عنوان "تجربه کارکنان خدمات سلامت از خطا: یک تحقیق کیفی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.442

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمود عباسی با عنوان "بررسی ابعاد اخلاقی و حقوقی ناظر بر هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.443

### مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر مجید صمصامی با عنوان " مکانیسمهای مولکولی اعضای خانواده بازدارنده رشد (ING) در ردههای سلولی سرطانی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.444

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد با عنوان " بررسی بیان میکرو RNA ها در بیماران پریدونتیت " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.445

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید ایت‌اللهی با عنوان "تأثیر مکمل جلبک‌ها و رزوراترول بر بیان ژن‌ها و فعالیت مسیرهای سیگنالینگ در سل‌لاین‌ها" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.446

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر محمد رضا حاجی اسماعیلی با عنوان "بررسی نقش LINC00467 و LINC00665 در سرطان زایی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.447

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی الگوی بیان RNA های غیر کد کننده در آدنوم هیپوفیز غیرفعال" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.448

۲۸- طرح تحقیقاتی دکترالنا جمالی با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران مبتلا به Squamous cell carcinoma" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.449

۲۹- طرح تحقیقاتی دکترمجید صمصامی با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران مبتلا به فشار خون" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.450

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

### مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۳۰- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالفضل موفق با عنوان "بررسی تغییرات بیان ژن TYK2 در نمونه ی بافت بیماران مبتلا به سرطان روده ی بزرگ و ارتباط تغییرات بیان این ژن با درجه و شدت تومور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.451

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر علی اصغر کلاهی با عنوان "ارزیابی عملکرد پژوهشی اعضای هیات علمی دانشگاه های علوم پزشکی ایران" مطرح و مقرر شد جهت اجرای طرح ارائه موافقت مرجع مورد نظر (معاونت محترم پژوهشی وزارت متبوع) الزامی است.

### مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۳۲- پیرو جلسه ۱۰۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه بابائی با عنوان "توسعه، پیاده سازی و ارزیابی بالینی سامانه هوشمند توانبخشی سنا برای کودکان مبتلا به فلج مغزی" مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.452

۳۳- طرح تحقیقاتی دکتر مرضیه بابائی با عنوان "طراحی وسیله ی پوشیدنی حاوی NMES و ویبریشن برای اندام تحتانی کودکان با بیماری آتروفی عضلانی نخاعی و بررسی تاثیر آن روی تراکم استخوان، درد، عملکرد و کیفیت زندگی" مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.453

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

### مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۳۴- پیرو جلسه ۱۲۵ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر داوود یادگاری نیا با عنوان "مقایسه ایمونوژنیسیته و ایمنی واکسن آنفلوآنزای فصلی چهار ظرفیتی FluGuard® با واکسن آنفلوآنزای فصلی چهار ظرفیتی Vaxigrip در افراد ۱۸ تا ۶۰ ساله: یک کارآزمایی بالینی تصادفی دو سوکور "مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.429

### مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا ظهیر الدین با عنوان "ملاحظات پژوهشی: مصرف کانابیس و نقش کمی سازی متابولیت ثانویه آن در بررسی اثرات بیوسایکوسوشال" مطرح و مقرر شد مجری جزئیات روش اجرا به خصوص ویژه جامعه اماری و چگونگی انتخاب سوژه ها و اخذ رضایت نامه و توجیه آنها اعلام گردد.

۳۶- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "بررسی شیوع اضطراب و افسردگی در دانشجویان فنی مهندسی مصرف کننده ی کانابیس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با دانشگاه شهید بهشتی وزارت علوم مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.454

### مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر فرزاد علامه با عنوان "بررسی اثربخشی دستگاه ارتوفیکس در رفع علائم و عوارض پروستاتیت" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر سحر دادخواه فر با عنوان "تهیه راهنمای بالینی استفاده از لیزر در درمان ضایعات ملانوسیتیک خوش خیم" مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.455



## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی تاثیرات لیزر لاپاراسکوپي و NK CELL بر بیان فاکتورهای التهابی و القا آپوپتوزیس در مدل های برون تنی و درون تنی اندومتريوزیس: مطالعه سیستماتیک" مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.456

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان "بررسی تاثیرات فوتوبیومدولیشن و آگزوزم تراپی بر بهبود علائم حسی و حرکتی و کاهش التهاب در بیماری های نورودژنراتیو: مطالعه سیستماتیک" مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.457

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر اسماعیل حیدری با عنوان "بررسی بازدهی تولید اکسیژن فعال کمپلکس نانوذرات تبدیل افزایشی فرکانس توسط حسگر فوتونیک اکسیژن در فوتودینامیک تراپی در سلول های ملانوما" مطرح و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.458

### **مرکز تحقیقات بیهوشی**

۴۲- پیرو جلسه ۱۲۳ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر مهدی شادنوش با عنوان "اثر آلفا-۱-آنتی تریپسین بر پیشرفت بیماری کووید-۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و مشروط به داشتن ناظر از گروه عفونی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.473

### **مرکز تحقیقات پروتئومیکس**

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "مقایسه نتایج آزمونهای آماری و مدل های طولی برای تحلیل داده های حاصل از مطالعات متقاطع" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.428

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر فرید زایری با عنوان "مدل‌بندی آماری مرگ و میر ناشی از تصادفات جاده‌ای: تحلیل روند داده‌های بار بیماری‌ها" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1401.423

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر فرید زایری با عنوان "جان‌هی مقادیر گمشده در مدل‌های طولی و کاربرد آن در تعیین اثر شاخص توسعه انسانی بر مرگ و میر بیماران مبتلا به سل ریوی در جهان‌جان‌هی مقادیر گمشده در مدل‌های طولی و کاربرد آن در تعیین اثر شاخص توسعه انسانی بر مرگ و میر بیماران مبتلا به سل ریوی در جهان" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.424

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر رضا وفایی با عنوان "بررسی خواص ضد سرطانی پروپولیس با استفاده از مطالعه پروتئومیک سلول‌های Hep-2" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.425

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی نتایج فوتودینامیک درمانی سلول‌های انسانی HUVEC در حضور دوز LC50 از zinc phthalocyanine از طریق آنالیز شبکه" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.426

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان "بررسی تاثیر عصاره گیاهی wedelia chnesis بر پروفایل پروتئومیک و ترانسکریپتوم سلول‌های سرطان پروستات" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.427

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس**

۴۹- پیرو جلسہ ۱۰۸ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکترامین بقایی طهرانی با عنوان "بررسی تزریق اریتروپویتین و فریانبجکت قبل از عمل جراحی قلب بر ترانسفیوزن بعد از جراحی قلب" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین ، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و مشروط به داشتن ناظر از گروه متخصصین قلب مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.459

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه**

۵۰- طرح تحقیقاتی دکترعلی ناصح با عنوان "مقایسه استراتژی های دسترسی وریدی در نوزادان بی نهایت کم وزن در بخش ویژه نوزادان" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### **واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید**

۵۱- طرح تحقیقاتی دکترثمین شرفیان با عنوان "بررسی شیوع بیماری های روماتولوژیک در کودکان مبتلا به بیماری گرانولوماتوز مزمن مراجعه کننده به بیمارستان مفید از سال ۱۳۸۵ تا ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.460

۵۲- پایان نامه دکترنسرین خاکبازان فرد با عنوان "بررسی تظاهرات سیستم عصبی مرکزی ( ساختاری و غیرساختاری) در بیماران با نقص ایمنی ترکیبی مطالعه چند مرکزی ( بیمارستان مفید، بیمارستان مسیح دانشوری ،مرکز طبی کودکان ) در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.461

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

۵۳- طرح تحقیقاتی دکتر نیلوفر اصفهانیان با عنوان "بررسی تظاهرات سویه های مختلف کرونا ویروس طبق الگوی پیک های بیماری در بیماران مراجعه کننده به اورژانس بیمارستان کودکان مفید در سال های ۱۴۰۱-۱۳۹۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.462

### واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۵۴- طرح تحقیقاتی دکترالنا جمالی با عنوان "بررسی بیان و عملکرد مسیر NRF2 در سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.463

۵۵- طرح تحقیقاتی دکتر کاوه ابراهیم زاده با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان NEAT1 و TUG1 و GAS5 در بیماران مبتلا به هانتیگتن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.464

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر نادر اکبری دیلمقانی با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان در بیماران مبتلا به ناشنوایی حسی عصبی ناگهانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.465

۵۷- طرح تحقیقاتی دکترالنا جمالی با عنوان "بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان RMRP ، TH2- LCR ، MAFTRR و GATA3-AS1 در سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.466

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

۵۸- طرح تحقیقاتی دکترگیو شریفی با عنوان "ارزیابی میزان بیان RNA های بلند غیرکدکننده مرتبط با مسیره‌های cAMP و فسفریلاسیون اکسیداتیو در نمونه‌های آدنوم non-functioning هیپوفیز در مقایسه با بافت‌های هیپوفیز غیرتوموری مجاور توده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.467

۵۹- طرح تحقیقاتی دکترالنا جمالی با عنوان "کاربرد توالی یابی نسل آینده (Next Generation sequencing) در بیماری گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.477

۶۰- طرح تحقیقاتی دکترایلاذ علوی درزم با عنوان "مرور ساختارمند و متاآنالیز ویژگی‌های کلینیکی، جمعیتی، پاراکلینیکی و نتایج درمان بیماری هموفագوسیتیک لنفوهیستئوسیتوزیس مرتبط با سل" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.468

۶۱- طرح تحقیقاتی دکترمهنا کاظم پور با عنوان "بررسی رابطه طول محور لگن با دانسیتومتری ترام استخوان لگن برای تعیین احتمال شکستگی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها، حفظ اسرار آزمودنی‌ها و اجرای طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.469

۶۲- طرح تحقیقاتی دکترمهنا کاظم پور با عنوان "میزان بروز رمیشن و عوامل همراه آن در بیماران مبتلا به آرتریت روماتوئید دریافت کننده اکرولیزوماب" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی‌ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی‌ها و حفظ اسرار آزمودنی‌ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.470

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۲۶

۱۴۰۱/۰۷/۱۰

۶۳- طرح تحقیقاتی دکترایلد علوی درزم با عنوان "مرور سیستماتیک و متاآنالیز شیوع تولید بیش از حد AmpC و کاهش OprD و بیان بیش از حد OprM در سودوموناس آئروژینوزا در ایران" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1401.471

### واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتراریوش ابطحی با عنوان "تاثیر رایحه درمانی استنشاقی با گل سرخ بر اضطراب بزرگسالان پس از جراحی ارتوپدی اندام تحتانی" مطرح و مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1401.472

### طرح های مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی

۶۵- طرح تحقیقاتی خانم حمیده بیدل تحت عنوان "بررسی اثر استرس شغلی بر روی رفتارهای خودکشی در بین دانشجویان دختر رشته پزشکی ساکن در خوابگاه الزهرا دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۸" به علت نداشتن مجوز انتشار نتایج تحقیق از کمیته اخلاق دانشگاه قبل از چاپ در مجلات، جهت تسویه حساب مورد تایید قرار نگرفته است.